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SANICUBIC2 XL VX IP68 SIURBLYS - 4299.37 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

SFA Sanicubic 2 XL nuotekų siurblinių ir siurblinių dviejų variklių korpusui gaminti naudojamas
stiklo pluoštu sustiprintas plastikas, kuris pasižymi standumo, patvarumo savybėmis ir yra atsparus
itin aukštai temperatūrai. Siurblinių variklis pasižymi aukštu efektyvumu ir tyliu veikimu, o
patobulinta prietaiso konstrukcija pritaikyta patogiam rezervuaro aptarnavimui ir įrengimui. SFA
Sanicubic 2 XL serijos siurblinės neturi integruoto smulkintuvo, tačiau yra pajėgios siurbti nuotekas,
kurios turi iki 50 mm kietųjų priemaišų. Šios siurblinės skirtos užteršto nuotekų vandens
pumpavimui ir pritaikytos komerciniam naudojimui (restoranams, mokykloms, parduotuvėms,
viešbučiams), kai unitazo, dušo, praustuvės, skalbimo mašinos, indaplovės ar bidė nuotekų
neįmanoma išleisti nenaudojant papildomos įrangos. SFA Sanicubic 2 XL serijos nuotekų siurblinės
itin paprastai montuojamos, kadangi yra įrengiamos ant žemės. Siurblinė yra su dviem lengvai
nuimamais varikliais, todėl įrenginio priežiūra ir aptarnavimas nereikalauja papildomų pastangų.
Saugumui užtikrinti siurblinėje integruotos 2 laidinės garsinės signalizacijos. SFA Sanicubic 2 XL
siurblinės įsijungia dėl vandens lygio pakilimo korpuse vos nuleidus vandenį. Du integruoti siurbliai



įrenginyje veikia nepriklausomai vienas nuo kito, o įvykus vieno siurblio gedimui, automatiškai
įjungiamas kitas. SFA Sanicubic 2 XL nuotekų siurblinėse naudojama VORTEX tipo atvira sparnuotė
padeda efektyviai siurbti nuotekų vandenį su kietosiomis dalelėmis. Nuotekų siurblinės puikiai tinka
naudojimui su didelėmis apkrovomis, todėl jos turi penkias įleidimo angas, prie kurių galima
prijungti reikiamą buitinę techniką. Siurblinių pumpuojamo skysčio temperatūra neturi viršyti 70 °C,
tačiau su tokios temperatūros nuotekomis galima dirbti tik iki 5 min. Darbinė temperatūra - 35 °C.
Sanicubic 2XL leidžia išpumpuoti kanalizacijos vandenį iš bet kokių privačių namų ar viešųjų patalpų
santechnikos įrenginių. Galingas modernus modelis idealiai tinka dideliam kotedžui, kavinei,
restoranui, grožio salonui, treniruočių centrui ir t.t... Sanicubic 2 XL puikiai susidoroja su didelėmis
apkrovomis, todėl galima prijungti visą reikalingą įrangą. Sanicubic 2XL turi 2 elektrinius siurblius,
kurių kiekvieno variklio galia yra 2000 W ir gali pumpuoti nešvarius  (su fekalijomis) skysčius iki 13
metrų vertikaliai. Integruota vizualinė ir garsinė signalizacija. Prietaisą galima prijungti prie pastato
valdymo ir apsaugos sistemos. Šiame modelyje nėra smulkinimo sistemos, tačiau VORTEX tipo
(sūkurinio) darbo rato dėka nuotekos išpumpuojamos DN 80/100 mm vamzdžiu, todėl siurblys
mažiau reiklus pumpuojamų nuotekų komponentams ir gali jas išpumpuoti iki 13 metrų vertikalaus
aukščio. Siurblinės SANICUBIC® 2 XL (SFA) veikimo principas: nuleidus vandenį, vandens lygis
korpuse pakyla ir automatiškai įsijungia siurblio variklis. Įrenginys turi 2 nepriklausomus siurblius.
Kiekvienas iš siurblių veikia nepriklausomai, pakaitomis. Jei vienas siurblys sugenda, kitas
automatiškai įsijungs. Patobulinta korpuso akustinė izoliacija žymiai sumažina garso pralaidumą.
SANI-siurblys sukurtas naudojant pažangias inovatyvias technologijas ir turi Europos ir tarptautinius
standartus atitinkantį sertifikatą, kuris garantuoja aukštą sistemos kokybę ir efektyvų veikimą per
visą eksploatacijos laikotarpį. Siurblys perpumpuoja nuotekas, kuriose nėra rūgščių ir kitų agresyvių
cheminių produktų.   YPATYBĖS

Du siurbliai
Geros hidraulinės charakteristikos
Didelio skersmens sūkurinis VORTEX tipo darbaratis, leidžiantis siurbti atliekas be smulkinimo
Didelis 120 litrų bako tūris

 

SPECIFIKACIJOS

Medžiagos

Bakas: PP GF
Siurblio korpusas: PA 12 GF
Variklio korpusas: PA 12 GF
Darbo ratas: PPO GF

Elektrinės charakteristikos

Įtampa: 230 V
Dažnis: 50-60 Hz
Energijos sąnaudos (P1): 2 x 2000 W
Išėjimo galia (P2): 2 x 1400 W
Apsaugos lygis: IP68
Veikimo režimas: S3 30 %

Hidraulinės charakteristikos

Maksimalus kėlimo aukštis: 13 m
Maksimalus našumas: 40 m³/h
Išor. įvadų skersmuo: 40, 50, 100, 110, 125 mm



Išor. išleidimo skersmuo: 90/110 mm
Išor. ventiliacijos skersmuo: 75 mm
Bendras tūris: 120 l
Naudingas tūris: 26 l
ĮJUNGIMO/IŠJUNGIMO lygis: 165/95 mm
Signalizacijos lygis: 235 mm
Laisvas praėjimas: 50 mm
Maks. leistina siurbiamo skysčio temperatūra: 70°C (5 min.)
Darbo rato tipas: Vortex
Perjungimo tipas: Pneumatinis

Identifikavimas ir logistika

Bendras svoris: 59 kg
Gamyklinis kodas: CUBIC2XLVX

  Gamintojas: SFA

SPECIFIKACIJOS:

Maks. našumas (m3/val) 40

Įtampa, V 230

Maks. kėlimo aukštis (m.) 13

Variklio galingumas (kW) 2

https://www.saniflo.ie/installing-a-lift-station/108-sanicubic-2-xl.html



